Приложение № 3
к извещению о проведении аукциона на право
  заключения договора аренды земельного участка
	ФОРМА

ОПИСЬ ДОКУМЕНТОВ, ПРЕДСТАВЯЕМЫХ ДЛЯ УЧАСТИЯ В ОТКРЫТОМ АУКЦИОНЕ НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА АРЕНДЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Я, __________________________________________________________________________
(Ф.И.О./наименование претендента)
настоящим подтверждаю, что для участия в открытом аукционе на право заключения договора аренды земельного участка  направляются нижеперечисленные документы:

	№№ п/п
	Наименование документа
	Кол-во страниц

	1
	Заявка на участие в аукционе по на право заключения договора аренды земельного участка земельного участка

	2
	Платежный документ с отметкой банка плательщика об исполнении для подтверждения перечисления претендентом установленного в настоящем извещении о проведении аукциона задатка в счет обеспечения оплаты приобретаемого на аукционе земельного участка (оригинал и копия)

	3
	Документ, удостоверяющий личность претендента (копия)

	4

	5

	6

	7

	8

	9

М.П.

Подпись